
آنچه لازم است درباره آگهی های 
گمراه کننده بدانيد

تبليغات جعلی و گمراه کننده 
مشتریان در سرتاسر کشور اغلب توسط تبلیغ کنندگان که 

از " تامین اجتماعی" و " خدمات پزشکی" برای جلب قربانیان 
خود استفاده می کنند، گمراه می شوند. اغلب این شرکت 

ها خدمات تامین اجتماعی را در ازای پرداخت هزینه ارائه می 
دهند، اگرچه همین خدمات مستقیما از طرف تامین اجتماعی 

و بدون هیچ هزینه ای ارائه می گردد. 
این خدمات شامل دریافت موارد زیر می شود:	 
یک کارت تصحیح شده تامین اجتماعی که نشان دهنده 	 

نام عروس ازدواج کرده است؛
یک کارت تامین اجتماعی برای جایگزینی کارت مفقود 	 

شده؛
صورت حساب تامین اجتماعی؛ و 	 
شماره تامین اجتماعی برای یک کودک 	 

بعضی از بازاریابان مستقیم، معتقدند که تامین اجتماعی 
در وضعیت مالی شدید قرار دارد و مردم با خطر از دست دادن 
بیمه تامین اجتماعی و خدمات پزشکی مواجه هستند، مگر 

آنکه خودشان کمک مالی و هزینه عضویت را به تبلیغ کنندگان 
پرداخت کنند. دیگر شرکت ها با ارائه یک " بروزرسانی تامین 
اجتماعی" یا بروز رسانی بیمه های مرتبط، تصور غلطی در 

مورد حمایت یا پذیرش تامین اجتماعی ایجاد می کنند. معمولا 
این شرکت ها، اطلاعات را از مشتریان بدست می آورند و 

سپس اطلاعات خصوصی مشتری را مجددا می فروشند. این 
فعالیت های بازاریابی به وضوح مردم امریکا را گمراه کرده و 

فریب داده است. 

چه اقداماتی برای مبارزه با تبليغات 
گمراه کننده انجام شده است؟

قانونی که مخصوصا با تبلیغات گمراه کننده تامین اجتماعی 
و خدمات پزشکی در ارتباط هست، مردم و تجارت های غیر 

دولتی را از استفاده از کلمات و آرم های گمراه کننده منع کرده 
است. تبلیغات آنها نمی تواند مردم را به این باور برساند که 

آنها نماینده بیمه هستند، یا تا حدی با بیمه همکاری دارند، یا 
مورد تایید و تصویب تامین اجتماعی یا مراکز خدمات پزشکی و 

تامین خدمات درمانی نیازمندان )خدمات پزشکی( قرار دارند.

در مورد تبلیغات گمراه کننده در خصوص تامین اجتماعی، 
اداره تامین اجتماعی از بازرس کل، آگهی را مورد بررسی 

قرار می دهد. زمانیکه در مورد آگهی ها سوال پرسیده شد، 
بیشتر مردم و شرکت ها بطور داوطلبانه موافقت خود را در 

عدم استفاده از آنها اعلام کردند یا آگهی را در جهت مطابقت 
با قانون تغییر دادند. گرچه، در صورتیکه به توافق داوطلبانه نمی 
رسیدند، اداره بازرس کل، شخص یا شرکت متخلف را تا 5000 
دلار برای هر یک از تبلیغاتی که ایمیل شده، جریمه می کند. 
آگهی های گمراه کننده در خصوص خدمات درمانی باید برای 
بازنگری به اداره بازرس کل بخش بهداشت و خدمات انسانی 

ارجاع داده شود. 

اگر اطلاعات گمراه کننده در مورد تامين 
اجتماعی دریافت کردید، چه کنيد

آگهی کامل را شامل پاکت آن به آدرس زیر ارسال کنید:

Office of the Inspector General 
Fraud Hotline 

Social Security Administration 
P.O. Box 17768 

Baltimore, MD 21235

همچنین با دادستان کل کشور یا سازمان امور مشتریان یا 
دایره کسب و کار بهتر در منطقه خود مشورت کنید. 

اگر اطلاعات گمراه کننده در خصوص 
خدمات پزشکی دریافت کردید، چه کنيد
با اداره بازرس کل بخش بهداشت و خدمات انسانی تماس 

بگیرید.

U.S. Department of Health & Human Resources 
Office of Inspector General 

Attn: HHS Tips Hotline 
P.O. Box 23489 

Washington, DC 20026

تماس با تأمين اجتماعی
در هر زمان برای درخواست مزایا می توانید به 

 my Social بروید. یک حساب www.socialsecurity.gov
Security باز کنید، مطالب منتشر شده را دریافت کرده و 
پاسخ سؤالات متداول را دریافت نمایید. یا با شماره تلفن 
رایگان 1213-772-800-1 تماس بگیرید )افراد ناشنوا یا 

کم شنوا می توانند با شماره TTY ما یعنی 1-800-325-0778 
تماس بگیرند(. ما خدمات ترجمه رایگان را برای کمک به شما 

جهت انجام کارهای تأمین اجتماعی تان ارائه می کنیم. این 
خدمات ترجمه هر وقت که از طریق تلفن با ما تماس می گیرید 

یا به دفتر تأمین اجتماعی می آیید، در دسترس است. ما 
می توانیم به سؤالات مربوط به پرونده شما از 7 صبح تا 7 

بعدازظهر در روزهای دوشنبه تا جمعه پاسخ بدهیم. به طور 
معمول اگر بعد از سه شنبه تماس بگیرید زمان انتظار کمتری 
خواهید داشت. ما تمام تماس ها را محرمانه تلقی می کنیم. 
ما می خواهیم مطمئن شویم که شما خدمات دقیق و توأم با 
احترام دریافت کنید، به همین دلیل نماینده تأمین اجتماعی 
بر برخی از تماس های تلفنی نظارت می کند. ما می توانیم 

اطلاعات عمومی را از طریق خدمات تلفنی خودکار 24 ساعته 
در اختیارتان قرار دهیم. و به یاد داشته باشید که وب سایت ما 
یعنی www.socialsecurity.gov در هر زمان و هر کجا در 

دسترس شما است. 
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تهیه و منتشر شده با پول مالیات شهروندان ایالات متحده
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